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DZ /2215/52/.. 108../2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego
znak 1HiT/P/52/2014 na dostawe : strzykawek oraz specjalistycznego drobnego sprzetu
medycznego (zadania 1-35)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw
dotyczgce Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia do przetargu Instytutu  Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tresé zapytan i uprzejmie wyja$nia:

Pytanie 1
Dotvezy zadania nr 32

Czy Zamawiajacy w zakresie zadania nr 32dopusci zlozenia oferty z bezpiecznymi igtami do portéw
naczyniowych z przezroczystym drenem o dlugosci nieznacznie mniejszej od wymaganej w SIWZ t5.18
cm, spetniajagcymi pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty z bezpiecznymi iglami do portéw podskérnych z
przezroczystym drenem o dl.18 cm, spelniajacymi pozostale wymagania SIWZ

Pytanie 2
Dotvezy zadania nr 24

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 24 dopusci zestawy do opaskowania zylakow przetyku zawierajgce 7
podwigzek wykonanych z materiatu hypoalergicznego; nie zawierajgcego lateksu. podwigzki
zamontowane w sposob nieograniczajgcy pola widzenia ,wyposazony w gigtki dren, przeznaczony do
irygacji miejsca obliteracji, przylaczany do gltowicy, zestaw z mechaniczng i dzwigkowsq sygnalizacja
momentu uwolnienia podwiazki?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zestawéw do opaskowania zylakéw przelyku zawierajacych 7 gumek;
konieczne sg zestawy 4;6 i 10 podwigzkowe

Pytanie 3
Dotvezy zadania nr 28 poz.2

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o dopuszezenie w pakiecie 28 pozycja 2 zestawow do cewnikowania zyt
centralnych zawierajacy: cewnik 2 swiattowy,7F dlugosci 20 cm kanaty 16G i 18G,widoczny w RTG,
pokryty substancja hydrofilng aktywowang przez ptyny biologiczne co utatwia wprowadzanie cewnika i
redukuje ryzyko adhezji bakteryjnej oraz formowanie zakrzepu z hydrometrem macierzy hydrofilnej
impregnowanym preparatem antybakteryjnym w sktad ktorej wehodzi Benzalkonium Chloride




(BZC),ktory jest preparatem antybakteryjnym dzialajacym na szerokie spektrum mikroorganizmow
kolonizujacych na cewnikach. Zestaw dodatkowo zawierajacy :aparat Vena Guide Seldinger z
prowadnica typu ,.J” do wprowadzania metodg Seldingera, prowadnice iglowg 17G x7 cm, kaniule
wprowadzajaca 16Gx7 rozszerzacz naczyniowy, dodatkowe skrzydetka mocujace, koreczki luer lok.
zaciski zamykajgce $wiatlo odprowadzen, strzykawke 5 ml.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w/wym. cewnikéw z uwagi na brak skalpela w

zestawie.

Pytanie 4
Dotyczy zadania nr 28 poz.3

Zwracamy sie z uprzejma proébg o dopuszczenie w pakiecie 28 pozycja 3 zestawow do cewnikowania zyt
centralnych zawierajacych: cewnik 3 $wiattowy 7F diugosci 20 cm kanaty 16G,18G 118G, o facznym
przeptywie 95 ml/min, widoczny w RTG, pokryty substancjg hydrofilng aktywowang przez ptyny
biologiczne co utatwia wprowadzanie cewnika 1 redukuje ryzyko adhezji bakteryjnej oraz formowanic
zakrzepu z hydrometrem macierzy hydrofilnej impregnowanym preparatem antybakteryjnym w sktad
ktorej wchodzi Benzalkonium Chloride (BZC),ktdry jest preparatem antybakteryjnym dzialajacym na
szerokie spektrum mikroorganizmow kolonizujacych na cewnikach. Zestaw dodatkowo zawierajacy
:aparat VenaGuide Selinger z prowadnicg typu ,,J” do wprowadzania metoda Selingera .prowadnice
igtowg 17G x 7em,kaniule wprowadzajaca 16Gx7 cm, rozszerzacz naczyniowy, dodatkowe skrzydetka
mocujgce, koreczki luer lok, zaciski zamykajace $wiatlo odprowadzen, strzykawke 5 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w/wym. cewnikéw z uwagi na brak skalpela w
zestawie.

Pytanie 5

Dotyezy zadania nr 28 poz.1

Zwracamy sie z uprzejma prosba o dopuszczenie w pakiecie 28 pozycja 1-zestawdw do cewnikowania
zyt centralnych 1 swiattowych typu PICC wprowadzanych z dostepu obwodowego, poliuretanowych
Jozmiar 3,5F (18G) o diugosci 60 cm z oznacznikami co 1 ¢m w zestawie z kaniulg rozrywalng
15G,tasma mierzacg znakowang co 1 cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr 20 poz.1-4

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu posiadania przez strzykawke nazwy
producenta na cylindrze.(,,...”)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian; w przypadku wystapienia dzialaf nieporzadanych,
badz wadliwego dzialania sprzetu istnieje 100 % pewnos¢ zidentyfikowania producenta sprzetu, w
ktérym wada ta wystgpila,

Pvytanie 7
Dotyczy zadania nr 11

Czy Zamawiajacy w zadaniu 11 dopusci sonde Zotadkowa z zatopionym cigzarkiem .Bardzo migkka,
przeciwodlezynowa, wykonana z silikonu, eliminujacego ryzyko podraznienia i uszkodzenia tkanek. Z
czterema duzymi, bocznymi otworami, diugosé ok.125 c¢m, z zatyczks. Zakonczona gladka oliwka




zatopionym cigzarkiem utatwiajacym wprowadzenie sondy. Stosowana do dlugotrwalego zywienia.
Oznaczona linia widoczna w RTG; jednorazowego uzytku; ze znacznikami dtugosci co kazde 5 cm(od
45-75 cm),w rozmiarach 16,18,21 Fr, waznosc sterylizacji 5 lat?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza sondy o dlugoscei 125 cm, wymagana dlugosé 105 em.,

Pytanie 8
Dotycezy zadania nr 27

Czy Zamawiajacy w zadaniu 27 pozycji 1dopusci zestaw do cewnikowania zyt centralnych 1-swiattowy
w zestawie: cewnik wykonany z poliuretanu; kontrastujacy w promieniach RTG; z centymetrowymi
znacznikami glebokosci; z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystym przedtuzeniem z oznaczeniem
dtugosci; z oznaczeniem na delcie o $rednicy cewnika, rozszerzalo dostosowane do rozmiaru cewnika
,prowadnice z koncowks, ,J”, igle wprowadzajaca, strzykawke 5 ml, Jednoswiattowe.

W rozmiarach:14Ga/20cm;16Ga/20 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9
Dotyezy zadania nr 27

Czy Zamawiajacy w zadaniu 27 pozycji 2 dopusci zestaw do cewnikowania zyt centralnych 2-$wiattowy
8 Fr o dtugosci 20 ¢cm i kanatach 14G/14G w zestawie: dwuswiatlowy cewnik do szybkich infuzji.
wykonany z poliuretanu, kontrastujacy w promieniach RTG, z centymetrowymi znacznikami gtgbokosci,
z zintegrowanymi z cewnikiem przezroczystymi i oznaczonymi przedtuzeniami z kodowanymi kolorem
tacznikiem Luer Lock, oznaczeniami na delcie zawierajacymi informacje o dtugoscel i srednicy cewnika:
rozszerzato dostosowane do rozmiaru cewnika;- prowadnice z koncdéwka ..J” ze znacznikami giebokosci;
igle wprowadzajacy jruchome skrzydetka mocujace z dodatkowa naktadka unieruchamiajaca; strzykawke
5 ml; skalpel, koreczki z portami?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 32

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 32 dopuscei igly bezpieczne do portéw podskérnych ,do dtugich przetoczen:
igta w postaci tepej kaniuli, wprowadzanej za pomoca aplikatura z ostrzem Hubera z przezroczystym
drenem o diugosci min. 20 cm, z zaciskiem do przerw w infuzji; z korpusem wykonanym z
przezroczystego materiatu; z migkka poduszka do strony kontaktu ze skora pacjenta; kaniula o
rozmiarach 19G,20G lub 22G i dtugodei 15,20,25 1 30mm;dostepne wersje z portem bocznym lub bez
portu; z kodowaniem rozmiardéw za pomocg koloru zacisku?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 4 poz.4

Prosimy o wydzielenie z zadania 4 pozycji 4 1 utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajgcy podzielil przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 12
Dotyczy zadania nr 4 poz.4

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego pozycji 4 zadania 4prowadnice do
trudnej intubacji z mozliwoscig podania tlenu i wentylacji skalowana podziatka, zakrzywiony koniec




dystalny z dwoma bocznymi otworami, dtugos¢ 70 cm, srednica 14.0Fr.,wykonana z nie
przepuszczalnego dla promieni RTG materiatu ulepszajacego rentgenowska widocznosé. Prowadnica
posiada kanal przez calg dlugosé. W zestawie 2 connectory tj: rapi —tit adapter (15 mmconnector, luer
lock connector) i sztywna prowadnica

Odpowiedz '

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdéwienia prowadnic do
trudnej intubacji z mozliwo$cia podania tlenu i wentylacji . wymaga prowadnic do uksztaltowania z
drutem do standardowych rurek intubacyjnych.

Pytanie 13
Dotyezy zadania nr 8

Prosimy o wydzielenic z zadania nr 8 pozycji 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwiazanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamoéwienia tematycznie zgodnie ze swoim doswiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 14
Dotyezy zapisow rozdzialu V pkt.6 siwz (Gwarancja/termin waznosci)

Prosimy o dopuszczenie terminu waznosci zaoferowanych w ramach zadania 24 wyrobéw medycznych
wynoszacego 12 zamiast 24 miesiace

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusei przedtuzacze o diugosci 150cm, spelniajace pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie; wymaga przedluzaczy o dlugosci 50 cm.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 1 poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci stazy z naniesionym logo producenta spetniajace pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraZa zgody na stazy z naniesionym logo aby nie wskazywa¢ nazwy producenta.

Pytanie 17

Dotyezy zadania nr 1 poz.11

Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki przezroczyste z biala nieprzezroczystg przykrywka, spelniajace pozostaie
wymagania SIWZ 7

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie; Zamawiajacy wymaga kieliszkow w
kolorze (nie bialych) dla latwiejszej identyfikacji podawanych cytostatykow.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 1 poz.13

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki rektalne z atraumatycznym, zamknietym koricem dystalnym z dwoma otworami
bocznymi oraz facznikiem lejkowatym kodowanym kolorystycznie w zaleznosei od rozmiaru, spetniajace pozostate
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 1 poz.16
Czy Zamawiajacy dopusci opaske identyfikacyjna o szerokosci 25mm, z regulacja obwodu w zakresie do 23cm. z

wkladkg kartonowa bez nadruku z jednej strony, z czterema poziomymi liniami ulatwiajacymi naniesienie danych
pacjenta z drugiej strony, spelniajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy usungl z zadania nr 1 pozycje 16,poprawiong ,obowigzujaca wersj¢ zadania nr 1
umiescil na stronie Zamawiajacego www.ihit.waw.pl dnia 24.11.2014 r.

Pytanie 20

Dotyezy zadania nr 1 poz.17

Czy Zamawiajacy dopuséci pojemnik 2,5 litra, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 1 poz.17

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik w kolorze mlecznym, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/wym. rozwiazania, Zamawiajgcy wymaga pojemnikéw w kolorze
brazowym.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 2 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusei kodowane kolorystycznie maski twarzowe wykonane z medycznego PCV. dostepne w
rozmiarach 0 — 5, spelniajace pozostale wymagania SIWZ 7

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/wy, rozwigzania wymaga masek pozbawionych PVC.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 3 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do odsysania o dhlugosei 40cm dla rozmiaréw F6 — F10 oraz o dtugosci 60cm
dla pozostatych rozmiaréw, spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza cewnikéw o podanych dlugosciach; wymagana dlugosé 50 em.

Pytanie 24

Dotyezy zadania nr 3 poz.3 .

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley’a z koncdéwka Tiemanna z balonem o pojemnosci 5 — 10ml. z
mozliwoscia utrzymania do 7 dni, spetniajgce pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza cewnikéw z mozliwoscig utrzymania do 7 dni, wymagane utrzymanie
do 14 dni.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr 3 poz.4

Czy Zamawiajacy dopuscei trojdrozne cewniki Foley’a z balonem o pojemnosci 30ml. z mozliwoescig utrzymania do
7 dni, spetniajace pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz




Zamawiajacy nie dopuszeza cewnikéw z mozliwoscig utrzymania do 7 dni, wymagane utrzymanie
do 14 dni.

Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 3 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 20ml, spetniajacy pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza pojemnikéw o pojemnosci 20 ml, wymagana pojemno$¢ 40 ml.

Pytanie 27
Dotyczy zadania nr 3 poz.6

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik 40ml lub 100ml, spehniajacy pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnikéw o pojemnosci 40 ml lub 100 ml, wymagana pojemnos¢ 70
ml.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 3 poz.7

Czy Zamawiajacy dopusci silikonowe cewniki Foley’a, z mozliwo$cia utrzymania do 30 dni. bez strzykawki z
roztworem gliceryny, spelnigjgce pozostale wymagania SIWZ 7

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza cewnikéw z mozliwoscia utrzymania do 30 dni bez strzykawki z
roztworem gliceryny; wymaga cewnikéw z mozliwoscig utrzymania do 8 tygodni wraz ze
strzykawka z roztworem gliceryny.

Pytanie 29

Dotvezy zadania nr 3 poz.8

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki Foley’a z mozliwodcia utrzymania do 7 dni, spetniajace pozostale wymagania
S5IwWZ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza cewnikéw z mozliwoscig utrzymania do 7 dni; wymaga cewnikiow z
mozliwo$cia utrzymania do 14 dni.

Pytanie 30
Dotyczy zadania nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci dreny w rozmiarze 27F zamiast 28F (pozostate rozmiary zgodne z SIWZ). spetniajace
pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31

Dotyezy zadania nr 6 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci sterylny facznik schodkowy o $rednicy zewngtrznej 5x7x5mm, spetniajacy pozostale
wymagania SIWZ 7

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 32
Dotyczy zadania nr 6 poz.3

6



Czy Zamawiajacy dopusci dreny Khera 100% silikon (45cm/18cm), dostgpne w rozmiarach 12CH. 14CH. 16CH,
18CH, 20CH, 22CH oraz 24CH 7

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/wym, rozwigzania; wymagane (50 cm/20 cm) dostgpne w rozmiarach
9Ch, 12Ch, 15Ch, 18Ch, 21Ch, 24Ch.

Pytanie 33
Dotyczy zadania nr 6 poz.4
Czy Zamawiajacy dopusci dreny Penrose dostgpne w rozmiarach Smm, émm, 8mm oraz 10mm, spetniajace

pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/wym. rozwigzania ; wymagane dreny w rozmiarach 6mm, 8mm,
10mm, 12mm, 14mm, 16mm

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 6 poz.5

Czy Zamawiajacy dopusci dreny Penrose dostgpne w rozmiarach 6mm, 8mm oraz 10mm, spelniajace pozostale
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/wym. rozwiazania ; wymagane dreny w rozmiarach 6mm, 8mm,
10mm, 12mm, 14mm, 16mm.

Pytanie 35

Dotyczy zadania nr 20 poz.1-4

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 3-czesciowe, skalowane: 2mi do 2,5ml; Sml do 5,5mi; 10ml do 11ml oraz
20ml do 22ml, strzykawka 20ml pakowana a’50 szt. z przeliczeniem ilosci, spetniajace pozostale wymagania
SIWzZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/wym. rozwigzania; wymagane strzykawki 2-czesciowe skalowane
zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 36

Dotyezy zadania nr 20 poz.5-6

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z jednostronna skalg pomiarowa, spetniajace pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza strzykawek z jednostronng skala pomiarowa, wymaga dwustronne;j
skali pomiarowej, ktéra zwigksza bezpieczenstwo pracy.

Pytanie 37
Dotyezy zadania nr 25 poz.l

Czy Zamawiajacy dopusci bezpieczne igly z plastikowym zaciskiem wewnatrz nasadki igly, spelniajace pozostale
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajjcy nie dopuszcza igiel z plastikowym zaciskiem wewnatrz nasadki, Zamawiajacy
wymaga metalowego zacisku. :

Pytanie 38

Dotyczy zadania nr 33 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopusei skalowane co lem igly z mandrynem trzysciennym typu Trocar, bez nakiadki na igle
umozliwiajacej oznaczenie glebokoscei wkilucia, spelniajace pozostale wymagania SIWZ ?

Odpowiedz




Zamawiajacy nie dopuszeza igiel z mandrynem trzySciennym typu Trocar; wymaga mandrynu igly
z ostrzem cztero§ciennym typu Trocar, pozwalajacym na bezinwazyjng szybks i fatwg penetracje¢
jamy szpikowej.

Pytanie 39

Dotyczy zadania nr 33 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci igly z mandrynem trzysciennym typu Trocar, bez skalowania co lem, bez naktadki na
igle umozliwiajacej oznaczenie glgbokosei wkiucia, spetniajace pozostate wymagania SIWZ 7

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza igly z mandrynem trzy$ciennym typu Trocar; wymaga igly z ostrzem
cztero§ciennym, piramidalnym pozwalajacy m na bezinwazyjng szybka i latwa penetracj¢ jamy szpikowej.

Pytanie 40
Dotyczy zadania nr 26

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie prowadnikéw wykonanych ze stali nierdzewnej. nie
pokrytych tetflonem w rozmiarze 0,89 mm([0,35”] x 45 cm z koncdwka prosta i typu .77
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie; wymaga prowadnikdow pokrytych
teflonem.

Pytanie 41
Dotyczy wzoru umowy 8§ 4 ust.3

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang ww. zapisu na : ,, Zamawiajacy jest zobowigzany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okreslanej na podstawie art.56 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.-
Ordynacja podatkowa ,za okres od dnia wymagalnosci $wiadczenia pienigznego, po spetnieniu swojego
$wiadczenia niepienieznego i dorgczenia dhuznikowi faktury lub rachunku-do dnia zaptaty w przypadku
opoznienia w zaptacie naleznosci”.(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42
Dotyczy wzoru umowy § 5 ust.6

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania : ,,W przeciwnym wypadku koszty zwigzane z
przeprowadzeniem ekspertyzy ponosi Zamawiajacy”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43

Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.5.7

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze ma na mysli zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie do
zmian w prawie wiasciwym dla podatkow?

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze ma na mysli zmiane cen brutto przedmiotu umowy proporcjonalnie
do zmian w prawie wlasciwym dla podatkéw.

Pytanie 44
Dotvezy wzoru umowy § 6 ust.5.9

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania: ,,Niezrealizowana czg$¢ umowy nie moze
przekroczyé 20% wartosci brutto umowy”,
Odpowiedz




Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dzialania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezytg starannoscig .

Pytanie 45
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust.6 —zalgcznik nr 9 do SIWZ

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania: ,,W przypadku nieuiszczenia przez
Zamawiajgcego zapiaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty.
Wykonawca ma prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art.509 k.c. a zastrzezenie umowne
wyrazone w zdaniu poprzedzajacym strony traktujg jako nieistniejace”.

Odpowiedz

Pytanie nie dotyczy § 6 ust 6 wzoru umowy i zalgcznika nr 9 Zamawiajacego.

1) § 6 ust 6 brzmi nastgpujaco : ,,Wykonawca nie moze przenosi¢ na osoby trzecie Zadnych praw i
obowiazkéw wynikajacych z niniejszej umowy bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiajacego.”
2) Zalacznik nr 9 to Oswiadezenie Wykonawcy dotyczgce podstawy prawnej zastosowanej
obnizonej stawki podatku od towaréw i ustug VAT — 8%.

W zwigzku z powyiszym Zamawiajacy pozostawia pytanie bez odpowiedzi.

Pytanie 46
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust.5

..Ceny jednostkowe netto nie podlegajg zmianie przez czas trwania umowy z zastrzezeniem § 6 ust.5
umowy”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 35 poz.3

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 35 zgodzi si¢ na wydzielenie z zadania pozycii nr 3 Infuzor?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamdéwienia tematycznie zgodnie ze swoim doSwiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 48
Dotvezy zadania nr 35

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 35 zgodzi si¢ na zaoferowanie Infuzorka? Przenos$nej pompy do ciaghych
wlewow dozylnych o przeplyw 5 ml/h; jatowe] ,jednorazowego uzytku, niezawierajacego ftalanow.,
przezroczystej ,czas pracy do 48h,zakres pojemnoscei do 300 ml. Posiadajgca obudowe kedowang
kolorystycznie z bialtym polem na obudowie na ktérym mozna pisaé. Port do napetniania umieszczony
na kapturku urzadzenia w centralnym miejscu. Dhugos¢ drenu do 95cm. Posiadajaea filtr czgsteczkowy
oraz ogranicznik przeptywu typu Luer Lock, posiadajaca badania stabilnosci lekow w urzgdzeniu. Pompa
posiadajaca obudowg blokujaca promieniowanie UV (blokuje promienie UVB ,UVC i wigkszos¢
promieni UVA).Pompa pracujaca w systemie zamknigtym (nie posiadajaca filtra powietrza, filtra
odpowietrzajgcego na linii infuzyjnej),nie zawiera DEHP.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza na zaoferowanie Infuzorka z dlugoscig drenu do 95 cm; wymagana
dhugos¢ minimum 130 cm.

Pytanie 49
Dotyezy zadania nr 12 poz.l




Czy Zamawiajacy dopusci resuscytator oddechowy, z maska posiadajacg silikonowy pélotwarty mankict
szczelnie przylegajacy do twarzy, worek oddechowy silikonowy o poj. min. 1500ml do sterylizacji w
autoklawie w 134°C; w komplecie rezerwuar tlenu wykonany z PCV o poj. min 2500ml. Rezerwuar tlenu
o latwym i szybkim polaczeniu z workiem oddechowym za pomoca gladkich konektorow fatwo
nakladajacych na siebie.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza resuscytatora oddechowego bez podwdjnej powloki.

Pytanie 50
Dotvezy zadania nr 12 poz.1

Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z pakietu nr 12 poz. 1 i utworzenie dla tej pozycji
oddzielnego pakietu np.12a.(,,...”")

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zaméwienia tematycznie zgodnie ze swoim dos§wiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 51

Dotyezy zadania nr 2 poz.1

Na rynku dostepne sa maski wielu producentéw, z ktorych kazdy podaje inny zakres rozmiarowy masck
twarzowych. Rozmiaréwka zaczyna si¢ od wczesniaké4w po dorostych pacjentdow. Maski, ktore
dostarczamy na rynku polskim wystepuja w rozmiarach od 1 do 5 — przy czym maska rozmiar |
(wezesniak), 2 (niemowle), 3 (dziecko), 4 (dorosty mata) 1 5 (dorosty duza). W zwigzku z powyzszym
prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w zadaniu nr 2 poz. 1 anestetyczng maske twarzowa wolng od
ftalanéw DEPH (zawierajq silikonowy zawor oraz poliwgglanows obudowg) wyposazonych w
przezroczysty korpus ulatwiajacy obserwacje pacjenta, oznaczone kolorami kodowymi ulatwiajace
identyfikacje rozmiaru wyposazone w  migkkie pompowane poduszki do latwego dopasowania
anatomicznego: mikrobiologicznie czyste.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 52
Dotvezy zadania nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr nawilzajgcy na rurke inkubacyjng lub tracheostomijng z portem do tlenu i
z kanalem do odsysania (sztuczny nos) posiadajacy samouszczelniajacy sie port do odsysania,
biologicznie czysty, o nastepujgcych parametrach:

-wagab g

- zakres objetosci przeptywu 60 - 1000 ml

- martwa przestrzen 16 ml

- opér przeptywu(spadek ci$nienia) 60 L/min = 0,2 emH20

- wydajnos¢ nawilzania mgH2O/L dla TV 500 ml = 24 mg?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 53
Dotvezy zadania nr 18 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr bakteryjno-wirusowy elektrostatyczny z wymiennikiem ciepla i wilgoci,
wydajnos¢ 24H, z portem kapno, biologicznie czysty o parametrach:

-waga ld g

- zakres objgtosci oddechowej 60 - 500 ml
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- martwa przestrzen 21 ml

- wydajno$¢ filtracji bakteryjnej 99,999

- wydajno$¢ filtracji wirusowej 99,98

- opér przeptywu(spadek cisnienia) 30 L/min = 1,4 emH20
- op6r przeptywu(spadek cisnienia) 60 L/min = 3,2 emH20
- wydajnos¢ nawilzania mgH20/L dla TV 250 ml =31 mg
- utrata wilgoci mgH2O/L przy TV 250 ml = 6,5 mg

- wydajnos¢ nawilzania H2O/L dla TV 500 ml =27 mg

- utrata wilgoci mgH2O/L przy TV 500 ml = 10,5 mg?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 54
Dotvczy zadania nr 18 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci filtr bakteryjno-wirusowy elekirostatyczny, wydajnos$¢ 24H, z portem kapno,
biologicznie czysty o parametrach:

-waga l6 g

- min. objgtos¢ oddechowa 60 ml

- martwa przestrzen 35 ml

- skutecznos¢ filtracji bakteryjnej > 99,99999

- skutecznos¢ filtracji wirusowej 99,999

- opér przeptywu(spadek cisnienia) 30 L/min = 0,8 cmH207

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 55
Dotyvezy projektn umowy

Poniewaz umowa zostanie zawarta na okres 12 miesiecy, czy Zamawiajacy wyrazi zgode. aby w
przypadku urzgdowej zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegla cena brutto przedmictu umowy, za$
cena netto pozostata bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapis bez zmian.

Pytanie 56

Dotyezy projektu umowy § 5 ust.2

W przypadku produktdéw biologicznie czystych producent nie okresla daty przydatnosci do uzytku. Czy w
zwiazku z powyzszym Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w przypadku produktdéw biologicznie czystych na
opakowaniu zbiorczym znajdowata si¢ jedynie data produkcji asortymentu?

Odpowiedz

W przypadku produktow biologicznie czystych Zamawiajacy wymaga okreslenia na opakowaniu
czasu przydatnosci do stosowania.

Pytanie 57

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang minimalnego okresu waznosci przedmiotu umowy na okres
nie krdtszy niz 12 miesigcy od daty dostawy do Zamawiajacego?

Odpowiedz
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na okres waznosci przedmiotu umowy nie krotszy niz 12 miesigcy;
wymagany okres waznosci przedmiotu umowy przez Zamawiajacego pozostaje bez zmian i wynosi

24 miesiace.

Pytanie 58
Dotyezy zadania nr 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski anestetycznej wykonanej z PCV. nie zawierajacego
ttalandw, Pozostale parametry jak w SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 59
Dotyezy zadania nr 3 poz.l

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikow do odsysania z otworami naprzeciwleglymi,
zapobiegajacymi przysysaniu si¢ cewnika do §luzéwki w rozmiarach 6-10 o dfugosci 40 cm, oraz
rozmiarach 12-18 o dtugosei 60 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 60

Dotvezy zadania nr 3 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie cewnika foley z koncdwka Tiemanna, w rozmiarach 12-14 balon
5-10 ml, rozmiary 16-18 balon 5- 15ml

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 3 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnika foley w rozmiarze 18 -24 o pojemnosci balonu 5-15 ml.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 62
Dotvcezy zadania nr 3 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie cewnika foley w rozmiarze 18 -24 o pojemnosci balonu 30-50
ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza cewnika o pojemnosci balonu 30-50 ml; wymaga balonu o pojemnoseci
10-30 ml.

Pytanie 63
Dotyczy zadania nr 3 poz.5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika do pobierania probek wydzieliny z drzewa
oskrzelowego o poj. 10 ml. Pojemnik w ksztatcie stozkowym, w zestawie naklejka i nakretka
umozliwiajaca oznaczenie probki i jej transport, faczniki pasujace do kazdego typu cewnika do odsysania.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza pojemnika o pojemnosci 10 ml; wymagana pojemnos¢ 40 ml

Pytanie 64
Dotyczy zadania nr 3 poz.6
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie pojemnika do pobierania prébek z drzewa oskrzelowego i
od$luzowywania, o pojemnosci 25 ml.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza pojemnika o pojemnosci 25 ml; wymagana pojemnos¢ 70 ml

Pytanie 63
Dotyezy zadania nr 3 poz.7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie cewnikéw Foleya silikonowych z mozliwoscia utrzymania do 6
tygodni.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza cewnikéw z mozliwoscia utrzymania do 6 tygodni; wymaga cewnikow
o mozliwoéci utrzymania do 8 tygodni.

Pytanie 66
Dotyczy zadania nr 3 poz.7

Czy cewnik Foley’a 100% silikon ma pozwalaé¢ na pelng wizualizacje wydzieliny, w celu wezesnego

wykrycia zmian — krwawienia, cech infekcji ukladu moczowego oraz zakazen, poprzez pelna
przezroczystosé cewnika?
Odpowiedz

Cewnik Foley ’a 100% silikon, ma pozwala¢ na wizualizacje wydzieliny w zakresie krwawienia.

Pytanie 67
Dotyezy zadania nr 4 poz.l

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurek intubacyjnych ze standardowym mankietem
niskocisnieniowym, o standardowej przenikalnosci dla podtlenku azotu oraz z nazwg producenta.
srednicg rurki oraz rozmiarem na korpusie rurki.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszeza w/wym. rozwigzania; wymaga rurek intubacyjnych z mankietem o
potwierdzonej badaniami klinieznymi ebniZzonej przenikalnosci dla podtlenku azotu.

Pytanije 68
Dotyczy zadania nr 4 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurek intubacyjnych zbrojonych ze standardowym mankietem
niskocisnieniowym, o standardowej przenikalnosci dla podtlenku azotu oraz z nazwa producenta.
$rednicg rurki oraz rozmiarem na korpusie rurki.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza w/wym. rozwiazania; wymaga rurek intubacyjnych z mankietem o
potwierdzonej badaniami klinicznymi obnizonej przenikalnos$ci dla podtlenku azotu.

Pytanie 69
Dotyezy zadania nr 4 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie prowadnicy do intubacji w rozmiarze 56 o diugosci 500 mm
srednicy zewnetrznej 5,6 mm i srednicy wewnetrznej ok. 6,0 mm

Odpowiedz '

Zamawiajacy nie dopuszcza w/wym. rozwigzania; wymaga prowadnic do trudnych intubacji, w
rozmiarach - 15Ch/70 c¢cm.

Pytanie 70
Dotvezy zadania ar 4 poz.4
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Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie prowadnicy do intubacji z mozliwoscia uksztallowania.
metalowa, pokryta przezroczystym PVC, z migkka koncowka pozbawiong rdzenia metalowego.

Dostepna w rozmiarach:

- 6 o dlugosei 22 cm i $rednicy 1,95 mm

- 10 o dlugosci 34 cm i $rednicy 3,30 mm

- 12 o dlugosci 37 cm i $rednicy 3,94 mm

- 14 o dlugosci 37 cm 1 $rednicy 4,60 mm

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza prowadnic w powyzszych rozmiarach; wymaga prowadnic w
rozmiarach zgodnych z SIWZ,

Pytanie 71
Dotyezy zadania nr 4 poz.6

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji nr 6 z pakietu co pozwoli nasze] firmie na ztoZzenie waznej
i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nic wyraza zgody na w/wym. rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamoéwienia tematycznie zgodnie ze swoim doSwiadczeniem, wiedzg i potrzebami,

Pytanie 72
Dotyczy zadania nr 5 poz.1,2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie koncowki do odsysania o dlugosci 22 cm. $rednica wewngtrzna
4.6 mm

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza konicdwek do odsysania o powyzszych parametrach; wymaga
konicowek w rozmiarach zgodnych z SIWZ.

Pytanie 73
Dotyezy zadania nr 8§ poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej ze standardowym mankietem
niskocisnieniowym.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza rurki tracheotomijnej ze standardowym mankietem
niskocisnieniowym; wymaga rurki tracheostomijnej z migkkim, cienkosciennym mankietem
niskoci$nieniowym oraz systemem ograniczania wzrostu ciSnienia wewngtrz mankietu typu Soft
Seal.

Pytanie 74
Dotyezy zadania nr 8 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rurki tracheotomijnej w rozmiarach 7: 8.5: 10.00: 11.00
Odpowiedz

Zamawiajacy nic dopuszeza rurek w zaproponowanych rozmiarach; wymagane rozmiary zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 75
Dotvezy zadania nr 15 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przestrzeni martwej z wejsciem od strony aparatu 15 M
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza przestrzeni martwej z wejSciem od strony aparatu 15 M; wymaga
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wejécia 22M.

Pytanie 76
Dotyczy zadania nr 15 poz.3.4

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie poz. 3 i 4 z pakietu nr 15 co pozwoli nasze] firmie na ztozenie
waznej i konkurencyjnej cenowo oferty.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na w/wym. rozwiazanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zamowienia tematycznie zgodnie ze swoim do$wiadezeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 77
Dotyvezy zadania nr 15 poz.8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu ze standardowa maska tienowa wykonang 7z PCV
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zestawu z maska tlenowa wykonang z PVC; wymaga zestawu bez
zawartosei PVC,

Pytanie 78

Dotyczy zadania nr 18 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie wymiennika ciepta i wilgoci do rurek tracheotomijnych (tzw.
»Sztuczny nos”) z drenem tlenowym. Wymiennik o skutecznosei nawilzania 29,2 mg H2O/] przy Vit 500,
waga 6,3 g, przestrzen martwa 10ml. Zestaw mirobiologicznie czysty.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 79

Dotyczy zadania nr 18 poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie filtra z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem, o skutecznosci
filtracji min. 99,999%, waga 31 g, nawilzanie 31 mg H20/1 przy Vt 500 ml, opér przeplywu, 1,8 cm
H20O przy 601/min, objetosé oddechowa 150-1000 ml, przestrzen martwa 35 ml.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 80
Dotyczy zadania nr 18 poz.3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtrow oddechowych elektrostatycznych o skutecznosei filtrac)i
min. 99,999%, przestrzen martwa 26 ml, waga 22 g, objetos¢ oddechowa 150-1000 ml, opor przeptywu
1,6 cm H2O przy 601/min.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 81
Dotyczy zadania nr 18

Czy Zamawiajgcy oczekuje aby na obwodzie filtra znajdowala sie informacja o dedykowane] objgtosc
oddechowej vt jak w obecnie stosowanych filtrach w Panstwa Placowee.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/wym. rozwigzanie.

Pytanie 82
Dotyezy zadania nr 20




Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-4, co pozwoli naszej firmie na zlozenie waznej oterty.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraia zgody na w/wym, rozwigzanie. Zamawiajacy podzielil przedmiot
zaméwienia tematycznie zgodnie ze swoim doswiadczeniem, wiedzg i potrzebami.

Pytanie 83

Dotyezy zadania nr 20 poz.1-4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z cylindrem w kolorze mlecznym. bez rozszerzong|
skali pomiarowej.(,....").

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza w/wym. rozwigzania, zapisy SIWZ pozoestawia bez zmian.

Pytanie 84
Dotyczy zadania nr 20 poz.1-4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek z widocznym logo producenta na cylindrze.
Odpowiedz

Zamawiajacy szczegélowo okreslit wymagania zawarte w parametrach granicznych/odcinajacych
poz.11 ,,nazwa producenta na cylindrze”.

Pytanie 85
Dotyezy zadania nr 20 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek pakowanych w opakowanic zbiorcze 80 szt z
przeliczeniem ceny na 100 szt.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, z rownoczesnym przeliczeniem ilo$ci opakowar z zaokragleniem w
gore.

Pytanie 86
Dotvezy zadania nr 25

Prosimy Zamawiajgcego o o doprecyzowanie czy Zamawiajacy oczekuje aby mechanizm
zabezpieczajacy mogt by¢ aktywowany przy uzyciu 1 dloni (palcem wskazujacym lub kciukiem) bez
koniecznosci uzycia twardej powierzchni

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje aby mechanizm zabezpieczajgcy mégl byé aktywowany przy uzyciu 1 dioni
(palcem wskazujacym lub kciukiem) bez koniecznosei uzycia twardej powierzchni.

Pytanie 87
Dotvezy zadania or 1 poz.14

Prosimy o dopuszczenie rurki doodbytniczej anoskopowej o dt.8,5 cm, poniewaz taka dtugosé jest
standardowo produkowana przez producenta?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 88
Dotyezy zadania nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci filtr do rurek tracheotomijnych ,,sztuczny nos” z wymiennikiem ciepla i
wilgoci, z przewodem doprowadzajacym O2,0kragly,o wysokim wspotczynniku wilgotnosci
bezwzglednej 33,2 mg H20/L; lekkiej wadze 4,5 g mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 89
Dotyezy zadania nr 18 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci filtr z wymiennikiem ciepta i wilgoci z portem ,skutecznosci filtracji
wirusowej 99,99 %bakteryjnej 99,999% o wadze 28g,zwrot wilgoci przy VT 500ml 36,8 mgH20/1, opor
przy przeptywie 601/min.2,0 mm H20,0bj¢tosc 55 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 90
Dotyvezy zadania nr 18 poz.3

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr oddechowy, skutecznos¢ filtracji bakteryjno — wirusowej 99,99
%,bakteryjnej 99,999 %,przestrzen martwa 30 ml, waga 29g,0bj¢tos¢ oddechowa 100-1500 ml, niski opor
przeptywu;0,6 cm H20 przy 301/min?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




